המקצועי בשאלת המעצר אשר לא התקבלה עד כה במסגרת תיק זה. יודגש כי הפניית הנאשם לשירות המבחן אינה
מלמדת בהכרח על עמדת בית המשפט ואל לו לפתח ציפיות אך מטעם זה.

המזכירות תעביר החלטה זאת ואת כתב האישום המתוקן לשירות המבחן אשר יגיש תסקירו עד יום 15.5.25 -
המזכירות תעלה לעיוני לקביעת מועד דיון עם קבלתו.

ניתנה היום, ה' ניסן תשפ"ה, 03 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.